Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
"Детский сад № 23 "Чудо Радуга"

249008, Калужская область,
Боровский район, д. Кабицыно
мкр-н. Молодежный, дом 12
контактный телефон:
8(48439) 9-20-89
Email: chudoraduga23@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 28.01.2019 г. № 3-1 - ОД
«Об утверждении плана по устранению
недостатков, выявленных в ходе независимой
оценки качества условий оказания услуг в сфере
образования, на 2019 год».

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Калужской области от
17.01.2019 г. № 49 «Об утверждении плана по устранению недостатков, выявленных в
ходе независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере
образования, на 2019 год», письма отдела образования МО MP «Боровский район» от
22.01.2019 г. № 5 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе
независимой оценки качества условий оказания услуг в сфере образования
МДОУ «Детский сад № 23 «Чудо Радуга», на 2019 год (далее - план,
приложение).

2. Довести до сведения работников учреждения, родителей (законных
представителей) воспитанников данный план.

3. Старшему воспитателю Лариной Н.С. разместить план на официальном сайте
организации.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/ ^ ,
Заведующий МДОУ /,
«Детский сад № 23 «Чудо Радуга» ( ' И.И.Серкова

С приказом ознакомлен: ^
Старший воспитатель ' Н.С.Ларина

Исп: Делопроизводитель
М.А.Филипченкова
1 экз. - л/дело
1 экз. - ОД

mailto:chudoraduga23@yandex.ru